
МИНИСТЕРСТВО СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ И ТРУДА 

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

П Р И К А З   

 

« 22 » декабря 2020 года                                                                                №  407     

г. Астрахань 

 

 

О   внесении   изменений   в  приказ 

министерства социального развития 

и труда Астраханской области от 

26.04.2016 № 151  

 

В связи с отсутствием заместителя начальника нормативно-правового 

управления министерства социального развития и труда Астраханской 

области Борисовой Э.А., находящейся в отпуске по уходу за ребенком до 3-х 

лет, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести следующие изменения в состав постоянно действующей 

комиссии по соблюдению требований к служебному поведению 

государственных гражданских служащих министерства социального развития 

и труда Астраханской области и урегулированию конфликта интересов, 

утвержденный приказом министерства социального развития и труда 

Астраханской области от 26.04.2016 № 151 «О порядке работы и составе 

постоянно действующей комиссии по соблюдению требований к служебному 

поведению государственных гражданских служащих министерства 

социального развития и труда Астраханской области и урегулированию 

конфликта интересов» (далее – состав): 

- вывести из состава Борисову Э.А., заместителя начальника 

нормативно-правового управления министерства социального развития 

и труда Астраханской области; 

- ввести в состав Патееву Д.Р., начальника нормативно-правового 

управления министерства социального развития и труда Астраханской 

области, на период отсутствия заместителя начальника нормативно-

правового управления министерства социального развития и труда 

Астраханской области Борисовой Э.А. 

2. Настоящий приказ вступает  в силу с момента его подписания. 

 

 

 

Министр социального развития  

и труда Астраханской области                                    О.А. Петелин 

 

 

 


